
Processo 2536/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

02/10/2023

CONTRATADA  1 MM SERVICE AMBIENTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA-ME 113/23 18/04/2026 R$ 4.737.646,28 ATIVO DIRETORIA DMA

CONTRATADA  2 MM SERVICE AMBIENTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA-ME - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 06/10/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 4.737.646,28

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 003/23 Modo Disputa Aberto

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/10/2023 19/10/2023 - 2023/001158 R$ 2.321.351,50 18 meses após ass. Do contrato

2 03/12/2024 19/04/2025 105/24 2024/001533 R$ 2.416.294,78 -

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para reformas e novas ligações de esgoto, pequenos reparos em rede de esgoto e 
construção e nivelamento de poços de visita e instalação  de dispositivos de inspeção em ligações de esgoto.

1° termo de aditamento para  Reajuste de 4,09%, referente ao índice acumulado no período de setembro/2023 a 
setembro/2024, e 12 meses de prorrogação de prazo


